
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ AN HÒA THỊNH 

  
Số:177/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

An Hòa Thịnh, ngày 19 tháng 8 năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành quy chế hoạt động và phân công công việc  

của Uỷ ban nhân dân xã An Hòa Thịnh, nhiệm kỳ 2021 - 2026 
  

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Quyết định số 77/2006/QĐ-TTg ngày 13 tháng 4 năm 2006 của 

Thủ tướng Chính phủ Ban hành quy chế làm việc mẫu của Ủy ban nhân dân xã, 

phường, thị trấn; 

 Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 

tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định 92/2009/NĐ-CP ngày 22 tháng 10  năm 2009 của 

Chính phủ Về chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, 

công chức ở xã, phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách 

ở cấp xã;  

 Căn cứ Nghị định 112/2011/NĐ-CP ngày 05 tháng 11 năm 2011 của 

Chính phủ về công chức xã, phường, thị trấn;  

 Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2019 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và 

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

 Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và 

người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

 Căn cứ Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 16 tháng 4 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh quy định số lượng cán bộ, công chức cấp xã trên 

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

 Căn cứ vào Quyết định số 3820/QĐ-UBND, 3821/QĐ-UBND ngày 12 

tháng 7 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn về việc phê chuẩn 

bầu các chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã An Hòa Thịnh 

khoá II, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 



 Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 05/7/2021 của Hội đồng nhân 

dân xã An Hòa Thịnh về việc xác nhận kết quả bầu Ủy viên Ủy ban Nhân dân xã 

khóa II, nhiệm kỳ 2021 – 2026; 

 Theo đề nghị của Văn phòng Ủy ban nhân dân xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành quy chế hoạt động của Uỷ ban nhân dân xã An Hòa 

Thịnh, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng UBND, các ban ngành có liên quan, cán bộ, công chức, bán 

chuyên trách, giúp việc UBND và các thôn chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 2; 

- TT. Đảng uỷ; 

- TT. HĐND xã; 

- Trưởng các đoàn thể; 

- Cán bộ, công chức; 

- Trưởng thôn; 

- Lưu VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Đông 

 

 

 


		2021-11-10T08:42:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Dũng<dungnt.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-11-10T08:43:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Dũng<dungnt.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




